
お取引先各位

拝啓　初秋の候　貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、愛知県知多市に「知多ヤード」を開設することとなりました。
中部地区の物流拠点として、シングルプレス管・ダブルプレス管を中心とした
品揃えを行い、より効率的に商品をお届けできるよう体制を整えて参ります。
名古屋ヤード（電材製品ヤード）と併せ、ぜひ御活用ください。
今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具　

名 称 ： クリモトポリマー株式会社　知多ヤード

所 在 地 ： 愛知県知多市新刀池２-７　㈱栗本鐵工所知多工場内
出 荷 開 始 日 ： ２０１８年９月１２日
在 庫 商 品 ： シングルプレス管　Ｓ１００～Ｓ６００まで

ダブルプレス管　　Ｗ１００～Ｗ６００まで
ポリエチレン暗渠排水管（予定）

出 荷 体 制 ： ４トン平車チャーター便
お 引 取 り ： 当日正午までの受注分について、

午後３時まで商品のお渡しが可能です。

2018年9月吉日

知多ヤード開設のご案内

記

午後３時まで商品のお渡しが可能です。
御発注について ： 従来どおり弊社名古屋営業所宛にお願い申し上げます。

名 古 屋 営 業 所 ： 愛知県名古屋市西区中小田井４丁目４００番地

電話番号　：０５２（９８２）８００２

ファックス：０５２（９８２）８００６

Ｅｍａｉｌ：nagoya@kuripoly.jp

お車にて知多産業道路　長浦ＩＣより約１０分、知多半島道路　阿久比ＩＣより約１０分

案内図

名古屋電材ヤード ： 愛知県名古屋市西区中小田井４丁目４００番地

知 多 ヤ ー ド ： 愛知県知多市新刀池２丁目７


